
Mieszkanie wynajem Kraków Nowa Huta Bieńczyce Osiedle J

518-685-588
Osiedle Jagiellońskie
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł1,200.00    Size: 42 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
::DODATKOWY OPIS |
Do wynajmu 2pok mieszkanie na os.Jagiellońskim o pow. w budynku 4-piętrowym na pierwszym
piętrze w Nowej Hucie.
Mieszkanie sklada sie z dwoch zupelnie niezaleznych pokoi. Jeden(duzy - 19 m2)wychodzi na
strone poludniowa, drugi(maly-9m2) na strone polnocna. Pokoj duzy posiada wyjscie na balkon, z
okien roztacza sie widok na lake, nie ma bezposrednio przed nim zadnych zabudowan, w oknach
(w zwiazku z tym,ze to jednak pierwsze pietro) zamontowano rolety antywlamaniowe. Znajduje
sie w nim kanapa dwuosobowa, dwa fotele, lawa, mebloscianka(nie zakrywajaca calej dlugosci
sciany). Wszystko jest stosunkowo nowe i w bardzo dobrym stanie. W malym pokoju znajduje sie
lozko jednoosobowe oraz mebloscianka. Jest tam rowniez stol, ktory mozna rozlozyc do
uzytkowania nawet przez 8 osob. Kuchnia jest rowniez skierowana na strone polnocna, duze okno
sprawia jednak,ze jest ona bardzo widna. Meble robione na miare. Nowe. Kuchenka, lodowka oraz
pelne wyposazenie jak czajnik, garnki, szklanki, talerze, sztucce itp. W kuchni na podlodze
polozone sa plytki. Lazienka jest ciemna(bez okna). Piecyk gazowy wymieniany byl 4 lata temu.
Wanna, toaleta, pralka(nie ma umywalki). Przedpokoj dosc dlugi. Znajduje sie w nim szafa. W
pokojach polozone sa panele a w pozostalych pomieszczeniach plytki. Okna zostaly niedawno
zmieniane. Plastikowe-nowe. Blok dwa lata temu ocieplany, dookola bloku znajduja sie klomby o
ktore dba regularnie spoldzielnia mieszkaniowa. Podczas ocieplania zostaly zainstalowane kamery
na budynku. W bezposrednim sasiedztwie znalezc mozna dwa sklepy spozywcze, bary szybkiej
oblugi, przystanek autobusowy i tramwajowy, przychodnie zdrowia, szkole, technikum. Nieco dalej
jest D.H. Wanda, KFC, Targ Bienczyce.

Czynsz najmu 1200+ czynsz administracyjny 221,92zł+ media(prąd.gaz)

Kontakt:Janina Satora tel.518-685-588
::DODATKOWE INFORMACJE |
Rodzaj budynku: blok |
Dozór budynku: Monitoring |
Ogrzewanie: miejskie |
Winda: NIE |
Stan lokalu: bardzo dobry |
Okna: nowe PCV |
Balkon: duży |
Ilość pokoi: 2 |
Podłogi pokoi: panele |
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Typ kuchni: oddzielna |

::LINK DO STRONY |
http://sadurscy.pl/oferta.aspx?id=137933

::KONTAKT DO AGENTA |
Janina Satora |
12/429-24-16 |
518-685-588 |
janina@sadurscy.pl

::DANE BIURA |
Bracia Sadurscy Kapelanka |
Kapelanka 1A/1 |
30-347 Kraków |
12 429-24-16 |
sadurscy.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Magdalena
Kempkowska (licencja nr: 11849)

--------------------------

::GRATIS | Nasza prowizja zawiera: koszt przedwstępnej notarialnej umowy sprzedaży, projekt
kuchni - przygotowany przez www.4funstudio.pl - gratis, promocyjne ceny architekta wnętrz i
łazienek!


